1

DECRETO Nº 1635 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024

 Estabelece o quadro de férias regulares dos

Servidores Municipais para o exercício de 2025,
para efeito de pagamento e adicionais.

O Prefeito do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º Fica estabelecido o quadro de férias regulares para efeito de pagamento de férias e
adicionais dos Servidores Municipais para o exercício de 2025 como segue:

MATRÍCULA NOME MÊS

1973 Antônio Américo da Silva 01/2025

3460 Debora Rodrigues Barbosa da Silva 01/2025

5061 Noélia Neves dos Santos e Reis 01/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

3474 Adilson Ferreira de Assis 02/2025

2866 Ana Paula Roque Alves 02/2025

5063 Deborah Barbosa Assis 02/2025

999 Eder Bernardes Andrade  02/2025

78 Edvainer dos Reis Silva 02/2025

599 Elisangela Cardoso da Silva 02/2025

5065 Fernanda Leonel Borges 02/2025

3797 Giovanna Mikaella Borges Salto 02/2025

5084 Guilherme Leonel Fonseca 02/2025

3333 Gustavo Alencar Rocha 02/2025

5064 Isabela Lorenzato Rizzi 02/2025

3999 Joaquim Marques Moraes 02/2025

1010 Jose Lucas Ferreira Filho 02/2025

3805 Julio Cesar Pinto da Silva 02/2025

2868 Kaike Mendonça Vasconcelos 02/2025

3541 Laís Dias da Silva 02/2025

1130 Liomar de Souza Martins 02/2025

3456 Luiz Gustavo Gomes 02/2025

3461 Mônica Silva Souza Chaves 02/2025

4089 Rita de Cássia Ferreira Nobre 02/2025

5073 Roberta Azevedo Rezende 02/2025

3802 Sheila Vasconcelos da Silva 02/2025

3483 Sônia Maria Rodrigues 02/2025

5067 Tatiane Queiroz Ferreira 02/2025

3463 Tiago Viana Santos 02/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

1223 Adriana Cristina da Silva 03/2025

538 Adriano Ferreira de Moraes 03/2025

2986 Ana Carla da Silva Rodrigues 03/2025

5006 Ana Célia Viana Magalhães 03/2025

2888 Andreia Aparecida dos Santos 03/2025

 2

MATRÍCULA NOME MÊS

2825 Benicio Martins Batista Junior 03/2025

3447 Cassiano Ricardo Martins de Souza 03/2025

2013 Célio Gonçalves da Silva 03/2025

2003 Celiomar Souza 03/2025

3338 Cristiane de Oliveira 03/2025

1407 Edna Maria Claudina 03/2025

375 Eliene Gonçalves Grigório 03/2025

3801 Heloisa Barbosa Queiroz Groke 03/2025

2012 Heloisa da Costa Queiroz Bitar 03/2025

140 Lara Cristina Queiroz 03/2025

574 Luciamar Lemos 03/2025

1145 Luiz Mauricio Afonso Reis 03/2025

386 Marcio Rodrigues Gonçalves 03/2025

5062 Matheus de Freitas Fernandes 03/2025

2016 Nagib Jabur Maluf 03/2025

1299 Pedro Gedeon dos Santos 03/2025

3428 Renata Ribeiro Lemes 03/2025

609 Rosimeire Cardoso de Oliveira 03/2025

3556 Teotônio Donizete Sabino 03/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

1990 Alzeni Aparecida da Silva 04/2025

5060 Bárbara Carneiro Silva Nascimento 04/2025

1447 Bruna Rodrigues Gonçalves 04/2025

2989 Carla Caroline Lemes Ferreira 04/2025

4027 Cheila Machado da Silva Ferreira 04/2025

1425 Egita Rodrigues da Costa Silva 04/2025

3045 Elisangela Borges de Carvalho 04/2025

3597 Elislaine Nunes da Silva 04/2025

4028 Fabiana Marques de Morais 04/2025

2004 Flavio Agrelli Faria 04/2025

2876 Ildilária Assunção Carneiro 04/2025

564 Itelvino Batista Neto 04/2025

3348 Jakeline Ferreira da Silva 04/2025

2005 João Batista Ferreira da Silva 04/2025

1376 José Gonçalves Borges 04/2025

3846 Kátia Aparecida Oliveira Alves 04/2025

3453 Lênio Marcos da Silva 04/2025

1386 Marco Aurelio Miziara Morais 04/2025

6010 Marcos Antônio da Silva 04/2025

2030 Mariluce Barcelos Menezes 04/2025

1381 Michelle Longuinhos Queiroz 04/2025

3540 Naidion Souza Silva 04/2025

5096 Orlando Garcia da Silva 04/2025

4021 Sandra Cordova Ferreira 04/2025

3475 Sergio Donizet Borges 04/2025

2002 Sergio Fernandes da Silva 04/2025

1992 Sonia Carneiro de Assis 04/2025

 3

MATRÍCULA NOME MÊS

3841 Thais Santos Paiva 04/2025

3476 Vanderlan Gomes Borges de Queiroz 04/2025

1409 Wagner Antônio de Oliveira 04/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

6008 Ana Carolina Costa Silva Faria 05/2025

3818 Alia de Freitas Garcia 05/2025

542 Célio Alves de Souza 05/2025

3542 Cristiane Campos Silva 05/2025

3661 Dannubia Borges Barbosa 05/2025

4039 Douglas Campos Andrade 05/2025

3538 Eder Agreli 05/2025

5066 Gessica Bernardino da Silva 05/2025

3451 Ilidia Aparecida da Silva Menezes 05/2025

3417 Jaqueline Borges de Assis Freitas 05/2025

2987 Kaique Ferreira Machado 05/2025

5095 Lucas da Silva Queiroz 05/2025

3599 Luciane Queiroz 05/2025

3079 Lucivalda Dias Ferreira 05/2025

576 Maurelio Carmo Silva 05/2025

608 Nacib Jabur Maluf 05/2025

3418 Nayara Luiza de Morais 05/2025

2011 Odanil Correia Junior 05/2025

6014 Paulo Henrique Menezes Junior 05/2025

1298 Sebastião Benedito da Silva Neto 05/2025

2029 Simone Quemeli Borges 05/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

15 Adilson Assunção Penques 06/2025

3918 Agnaldo Agreli Borges 06/2025

3881 Aline de Souza Oliveira 06/2025

3919 Ana Caroline Nunes dos Santos 06/2025

6026 André Luiz Batista Andrade Barbosa 06/2025

3872 Aparecida Dias Franco 06/2025

4033 Beatriz Lopes Queiroz 06/2025

1507 Carmelino Borges Filho 06/2025

3900 Cássia Azambuja Oliveira 06/2025

1473 Cassimira Dias da Silva 06/2025

289 Claudia Rosa Tavares 06/2025

3875 Dayane Carneiro Rezende 06/2025

3905 Débora Christiane Silva Soares 06/2025

3873 Eleninha Pinto da Silva Moura 06/2025

3911 Ellen Luiza de Castro Silva Roldão 06/2025

3894 Flávia Cristina Vieira 06/2025

3532 Gerson Freitas da Costa 06/2025

3963 Gislaine Borges Barbosa 06/2025

1071 Grasielle Aparecida Rezende 06/2025

3893 Heloisa Cássia da Silva 06/2025

3863 Henrico Faria Marchi 06/2025

3910 Iamara Regina Santos Dominguez 06/2025

 4

MATRÍCULA NOME MÊS

1315 Jacinto Jaime Asevedo 06/2025

3888 João Humberto Lima e Silva Filho 06/2025

3896 Josiane Oliveira de Aguiar 06/2025

3899 Jussara Agrelli Ferreira 06/2025

3865 Karita Queiroz Machado 06/2025

4036 Katiuça Regina M. de Souza Borges 06/2025

3874 Kemilly da Silva Marciano 06/2025

3877 Larissa Candeias Alves da Silva 06/2025

3916 Laura Silva 06/2025

3869 Leonira Dias da Silva 06/2025

610 Manoel Florindo de Souza 06/2025

3885 Marcela Silva Martins 06/2025

1471 Marcio Greike da Silva 06/2025

3864 Maria José Ferreira de Rezende 06/2025

3913 Marisa Queiroz da Costa Oliveira 06/2025

3543 Micheli Cristina Borges Andretta 06/2025

3879 Nayara Ferreira de Andrade 06/2025

628 Niceas Leite do Amorim 06/2025

231 Nilson Antônio Vieira 06/2025

3871 Noêmia Duarte de Oliveira 06/2025

3892 Poliane Batista Aguiar 06/2025

3895 Rosa Maria da Cunha Aguiar  06/2025

1410 Sandro Agreli Alves 06/2025

2042 Susiane de Paula Silva 06/2025

3867 Tatiane Dias de Oliveira 06/2025

3589 Thaissa Cassiano Braz de Barcelos 06/2025

3898 Vinicius Maia dos Santos 06/2025

1089 Vivian Queiroz Gonçalves 06/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

1282 Álvaro Menezes de Queiroz 07/2025

17 Antônio Vieira de Jesus 07/2025

545 Claidson de Oliveira 07/2025

1246 Daniel Alves de Jesus 07/2025

3903 Dalva Helena Borges Ferreira 07/2025

368 Débora Ferreira de Assis 07/2025

3415 Elenir Maria de Fátima Borges 07/2025

364 Eloa Conceição Rodrigues 07/2025

3886 Erika Brasileiro 07/2025

4035 Fabiane Menezes de Vasconcelos  07/2025

3917 Fernanda Barbosa Vasconcelos 07/2025

1254 Heliana Ribeiro de Araújo 07/2025

6043 Irondino Ferreira Neto 07/2025

3922 Iolanda Cristina Ferreira Machado 07/2025

266 Izabel Cristina Carneiro da Silva 07/2025

3902 Izabela Silva Martins 07/2025

3914 Janiele Souza Queiroz 07/2025

1377 Jose Carlos Queiroz da Cunha 07/2025

2877 Lana Aparecida Rodrigues 07/2025

4086 Larisse Silva Rodrigues 07/2025

 5

MATRÍCULA NOME MÊS

3467 Lázaro Ferreira de Faria Filho 07/2025

3416 Leandra Aparecida Morais Grepi 07/2025

3920 Liliane Pereira da Silva 07/2025

2869 Lucas Henrique de Pontes 07/2025

3887 Maria Aparecida de Assis Santos 07/2025

3915 Maria Lourdes Silveira Machado 07/2025

2874 Natália Jesus Ferreira 07/2025

177 Nilcélia Carneiro Araújo 07/2025

3889 Paula Martins Queiroz 07/2025

3446 Paulo Cesar Barbosa de Oliveira 07/2025

1974 Patrícia Baptista de Oliveira 07/2025

3908 Regina Nunes Ferreira 07/2025

1244 Ronaldo Batista Ferreira 07/2025

6017 Sirlene Maria Bernardes 07/2025

6044 Solimar Dias Duarte 07/2025

3884 Suelen Vasconcelos de Morais 07/2025

3861 Thais Nunes de Castro 07/2025

257 Valdir Ferreira Borges 07/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

1082 Aldo Benjamim Rodrigues 08/2025

4058 Antônia Gonçalves da Silva 08/2025

4057 Bernadete Ferreira Rezende 08/2025

6035 Daniela Souza Queiroz 08/2025

3679 Deividy José da Silva 08/2025

1341 Edison Gomes da Silva 08/2025

2015 Eduardo Cabral de Souza 08/2025

1294 Elianan da Silva 08/2025

553 Eliasaf Ferreira 08/2025

552 Eudes Antonio Amorim 08/2025

3977 Francielle Araújo Barcelos de Paula 08/2025

93 Gralcione Aparecida Silva 08/2025

3347 Jaciane Ferreira de Souza 08/2025

394 José de Fátima Ferreira Freitas 08/2025

131 José Salvador Silva 08/2025

826 Josiane Bernardes Barbosa Garcia 08/2025

2890 Madalena Gonçalves Pereira 08/2025

3975 Maiara Silva Costa 08/2025

1255 Marcela Bernardes da Silva 08/2025

3965 Maria Elisia Leonel Roldão 08/2025

152 Maria José Pereira de Morais 08/2025

3976 Mariana Fernanda de Sousa 08/2025

2879 Marluci Cardozo da Silva 08/2025

3671 Natasha Custodia Barbosa 08/2025

254 Odivanirce José de Morais 08/2025

2863 Paulo Henrique Adriano Vasconcelos 08/2025

2875 Rafaela Ferreira de V. Silva 08/2025

3967 Regina Célia Carneiro Duarte 08/2025

4059 Renato Rodrigues Alves 08/2025

 6

MATRÍCULA NOME MÊS

271 Alacir Correia Jonas Junior 10/2025

3767 Cesar Donizetti de Castro 10/2025

1261 Heli Luiz de Sá 10/2025

264 Ismail de Paula Silva 10/2025

3153 Kelly Vasconcelos Franquilino 10/2025

2887 Marilza Benedita Raimundo 10/2025

1347 Merkozederks Barcelos 10/2025

1260 Rosinei Batista Carneiro 10/2025

2881 Samira Rossi Bichara 10/2025

2862 Sara Pereira Assunção 10/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

3444 Ananias Gomes de Morais 11/2025

27 Antônio Luiz de Oliveira 11/2025

1340 Elizael Alves de Souza 11/2025

5053 Guilherme Leonel Fonseca 11/2025

1291 Itevaldo Guilherme de Freitas 11/2025

3993 Jane Carneiro de Paula 11/2025

273 Kely Agreli Borges Gonçalves 11/2025

141 Laura Glauciene Ferreira 11/2025

3774 Leonardo Victor Groke da Silva 11/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

392 Valdemir Lemes Silva  08/2025

6045 Vivian de Oliveira 08/2025

259 Walter Ferreira Borges 08/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

20 Amarildo Borges Araújo 09/2025

320 Ana Paula Rezende Soares 09/2025

3517 Carlos Romeu Klutcnikas 09/2025

3544 Chames Nunes de Menezes Cunha 09/2025

6011 Edilaine Felix Teixeira Muniz 09/2025

3987 Evelin de Melo Amorim 09/2025

1468 Jonas Coelho Barbosa Soares 09/2025

1292 Josael de Souza Fernandes 09/2025

3635 José Adolfo Menezes 09/2025

5081 José Antônio Ferreira de Menezes 09/2025

4063 Juliana Lemes Martins 09/2025

3985 Laura Cristina Nascimento de Freitas 09/2025

158 Maria Cristina Rodrigues Gonçalves 09/2025

5044 Michele Silva de Freitas 09/2025

6046 Nayara Cristina Silva Ferreira 09/2025

234 Rejaine Aparecida Tavares 09/2025

1404 Sebastião Ferreira do Nascimento 09/2025

2864 Shirley Silva Menezes 09/2025

3682 Simone Roberto Barbosa Correia 09/2025

1154 Sirineide Aparecida Rodrigues 09/2025

270 Wederson Nogueira Souza 09/2025

 7

MATRÍCULA NOME MÊS

6005 Lucas de Freitas Machado 11/2025

3681 Rita de Cássia Lima da Cunha 11/2025

2892 Tatiane Cristina da Silva 11/2025

2884 Thais Aparecida de Souza 11/2025

2873 Thayna Fernandes Silva 11/2025

6056 Vânia Dias de Oliveira 11/2025

MATRÍCULA NOME MÊS

1242 Altieres Rodrigues Ferreira 12/2025

1210 Carlos Roberto Rodrigues 12/2025

1065 Eleno da Silva Junior 12/2025

115 Juvenal Queiroz da Cunha 12/2025

5059 Marco Antônio Silveira Morais 12/2025

1262 Maria Dionizia de Morais 12/2025

3787 Mariana Silva Martins 12/2025

1342 Nelson Ferreira 12/2025

3634 Paloma Batista Soares Martins  12/2025

5055 Rafael de Paula Carneiro 12/2025

1296 Raildo Francisco de Freitas 12/2025

1265 Rosimeire Aparecida Lopes 12/2025

1253 Thiago Antonio Vicente Silva 12/2025

1975 Vaine Alves Rodrigues 12/2025

240 Valdir Nunes Freitas 12/2025

1295 Vicente Paulo Almeida Lacerda 12/2025

252 Welington Luiz Borges 12/2025

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor em 1º de janeiro
de 2025.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 20 de dezembro de 2024.

Ricardo Garcia da Silva
Prefeito Municipal